O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA 

PARAÍBA, faz saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sancionei a     

seguinte Lei: 

Art. 1º.  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no valor de R$ 

3.340.000,00 (três milhões, trezentos e quarenta mil reais), destinados a ocorrer com as 

despesas abaixo descritas e classificadas, para implantação, operação e manutenção de 

sistemas para geração distribuída de energia solar fotovoltaica destinada ao suprimento  da 

demanda energética de unidades consumidoras vinculadas à Prefeitura Municipal de